

APOQUEL®, atslēga ātram un stabilam atvieglojumam no niezes

APOQUEL®, līdzeklis kā izārstēt alergisko niezi bez steroīdiem

Datums:

Suņa vārds:

Lietoamo tablešu stiprums un skaits:

Suņa ķermeņa svars (kg)	<input type="text"/>	APOQUEL® 3.6 mg
	<input type="text"/>	APOQUEL® 5.4 mg
	<input type="text"/>	APOQUEL® 16 mg

Lietojams divreiz dienā

no līdz
datums datums

Lietojams vienreiz dienā

no līdz
datums datums

Nākamā pieņemšana:

Datums

Laiks

Veterinārārsts

Zoetis ir vispasaules dzīvnieku veselības aprūpes kompānija, kas ražo medikamentus un vakcīnas mājdzīvniekiem un lauksaimniecības dzīvniekiem.



INFORMĀCIJA PAR JŪSU SUŅA ĀRSTĒŠANU

Veterinārārsts ir izrakstījis Jūsu sunim APOQUEL® tabletes. APOQUEL® ir iekšķīgi lietojams medikaments, kas speciāli izstrādāts Jūsu suņa niezes ārstēšanai.

zoetis

zoetis

Veterinārārsts ir tikko izrakstījis Jūsu sunim APOQUEL®

- APOQUEL® iedarbojas ātri un samazina niezi jau tajā pašā dienā
- APOQUEL® nodrošina efektīvu un stabilu atvieglojumu no niezes un mazina ādas bojājumus
- APOQUEL® izceļas ar labu panesamību un, salīdzinājumā ar steroidiem, ar mazākām izlaicīgām un ilglaicīgām blaknēm

Kāpēc mūsu veterinārārsts ir izrakstījis APOQUEL®?

Jūsu suņa āda ir tā vispārējās veselības spogulis. Saslimis ar kādu ādas slimību, suns intensīvi kasās, kož un/vai laiza savu ādu. Pie alerģiskas ādas slimības sunim iestājas niezes un kasišanās apburtais loks. Tieši tādēļ ir ļoti svarīgi uztvert niezi nopietni un ātri apturēt niezošo sajūtu, lai suns justos labāk un lai ādas bojājumi, ja tādi jau parādījušies, varētu sadzīt.

Kas ir APOQUEL®?

APOQUEL® ir medikaments, kas īpaši paredzēts suņiem, lai ārstētu niezi un ādas iekaisumu. APOQUEL® ir ļoti efektīvs medikaments niezes apkarošanai un ādas bojājumu dziedēšanai.

Atšķirībā no citiem medikamentiem, kā steroidi, APOQUEL® ir unikāla iedarbība uz ādu, kas ļauj novērst niezi tās rašanās vietā.



APOQUEL® strauji samazina niezi un, vajadzības gadījumā, to var lietot daudzas nedēļas

APOQUEL® ir praktisks un ērti izmantojams medikaments

APOQUEL® var lietot gan kopā ar barību, gan atsevišķi, tā kā Jūs varat izlemēt, kurā brīdī Jums un Jūsu sunim tas ir visērtāk. Terapijas ilgumu, atkarībā no niezes smaguma un tās cēloņa, nosaka veterinārārsts.

APOQUEL® var lietot vienlaicīgi ar citām Jūsu sunim izrakstītām zālēm. APOQUEL® nav nelabvēlīgas mijiedarbības ar citiem medikamentiem, piemēram, līdzekļiem pret blusām, pretsapju vai pretmikrobu medikamentiem. Ja Jums ir specifiski jautājumi par šīm zālēm, lūdzu, uzdodiet tos savam veterinārārstam.

Ir svarīgi, lai Jūs novērotu savu suņa ādas un vispārējo veselības stāvokli. Ja sunim ir ādas bojājumi, tad parasti to stāvoklis uzlabosies nedēļas laikā un turpinās uzlaboties. Āda būs mazāk iekaisusi, un ādas bojājumi, ja tādi bija, pamazām sadzīs.

Ja esat norūpējies par sava mājdzīvnieka veselību vai arī Jums ir radušies kādi jautājumi, lūdzu, prasiet padomu savam veterinārārstam.

Iespējams, ka būs nepieciešams vēl viens – veterinārārsta apmeklējums, lai pārbaudītu Jūsu suni. Kontroles – vizīte pie veterinārārsta varētu būt nepieciešama, lai apstiprinātu, ka ārstēšana norit labi un veterinārārsts varētu pieņemt lēmumu, vai terapiju var izbeigt, vai tā jāturpina. Kontroles vizīte ir ļoti svarīga pat tad, ja suņa ādas problēmas ir samazinājušās.

Lūdzu, pajautājiēt savam veterinārārstam par ierašanos uz kontroles vizīti.



apoquel
(oklasitiniba maleāts)